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¥ YMHPELIA
EYTPlarH ENAFKALD ARATTHPIO
AHMOEPATIA Aoy
FPAGEIO NPQTOKOAHTH

11 NogpBpiou 2020

MpoeSpo kai MéAn
Aiknyopikou ZuAdyou
Nagpou

QEMA; Asoupyia Aixaonpiwy
Y9 9OTIKAC UOEWC UnoBigsic
ZE OUVEXEID NPONYOUREVIV QVOKOIVGIOEWY kal avagopikd pe v unoBoAr

ammuaTwy npoc Ta AicgoTripia péow emall TnAeopoidTUNOY , autd Ba
yivovTal anokAeioTikg kg HOVO OTa nio KaTw e-mail kai TNAEPWVA ENIKoIVwViag

Ka. Atypa Zwkpdrouc M.E.A AvBii MaupopotoTaxoy
Al gV QMOLSTAaK oL iaid

ap. TA. 26 802701

Ka. Aia Mapxou A.E.A ZUABia Xapahédpnoug

scharalambous@dc,judicial.gov.cy

ap. TnA. 26 802711

Ko. AAEZavBpo duAakTol E.A. Xapotiha Kupidkou
kyriakou@dc judicial
@p. TNA. 26 802740

Ka. ®poow XpioTodouhidiou E.A. Mapia EAsuBepiou

meleftheriou@dc. judicial.gov.cy

ap. 1A, 26 802714



Zvalpog Tratpou Npbedpoc E.A,
Xapahopnos, XapahGunoug Npoedpoc E.A.

Aeutépn; NavreAric Aviot. Enapy. AwooTric
Wihinnog TiuoBéou Avar. Enapy. AikaoThc
XpioTog XpioTodolihou Avair. Enapy. AxaoTiic
Mapiog Ayiopagitc Enopyiaxée Aikacriic
Eiprivny Anpnrpiou Enopyiakos AkaaTric
MoAiTiké NMpwrokoAAnTeio

26-802728
26-802722
26-802725
26-802735
26-802734

26-802729
26-802737

Mar8aiog AtaiiTng
MpwroxoAhnTric A’



